
@trrumR

Sarajevo, 2C^ o2.2c2,C
Broj: 6l - o\_v1_ lctgc

SARAJEVO,

Na osnovu dana 64. Stav ( I ) tadka b) najniLa cijena, dlana 70. Zakonao javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik
BlH", broj 39114) i dlana 10. Pravilnika o postupku dodjele ugovora o uslugama iz Aneksa II dio B ZJN
(Sf uZbeni glasnik BiH broj 66116), dlana 48. Statuta KCUS-a (Sl.novine FBiH br. 73113), ilana2l. pravilnika
o javnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu (br.0202-14544/17), te na prijedlog Komisije za
javnu nabavku Izvje5taj br. l0-33-4-1053 od 26.02.2020. godine, Generalna direktorica donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuilada za

usluge iz Aneksa II dio B zakona o javnim nabavkama BiH

Prihvata se prijedlog Komisije za ,,Nabavku usluga on line pristupa/kori5tenja medicinskoj bazi podataka
"UpToDate" - Ekspertni medicinski sistem u elektronskoj formi, po Izvje5taju br. l0-33-4-10533 od
26.02.2020.godine, nakon provedenog postupka primjenom Poziva za dostavljanje ponuda za nabavku usluga,
propisanog Pravilnikom o postupku dodjele ugovora o uslugama iz Aneksa II dio B Zakona o javnim
nabavkama (SluZbeni glasnik BiH broj 66116) iugovor se dodjeljuje ponuiladu Robert's plus d.o.o. Split,
Hrvatska sa sljedeiim elementima ugovora:

Nabavka usluga on line pristupa/kori5tenja baze podataka "UpToDate" (Ekspertni medicinski sistem u
elektronskoj formi)

Ugovorsezakljudujenaperioddo3(tri)godine(2020.,2021.,i2022),aplaianjeiesevrSiti u3(tri) rateza
svaku godinu I rada od kojih svaka dospjeva 30 dana od dana zaprimanja raiuna zaizvr\ene usluge. I rata
dospijeva na pladanje 30 dana nakon uspostavljanja pristupa UpToDate bazi i izdavanja fakture, II rata
dospijeva 12 mjeseci nakon uspostavljanja pristupa UpToDate bazi i III rata dospijeva 24 mjeseca
nakon uspostavljanja pristupa UpToDate bazi. Valuta pladanja je prema ponudi ponutlaia USD, a radi
kursnih razlika. Ponuda broj l0-l l-3-10017 od24.O2.2O20.godine je sastavnidio ugovora.

II
Ugovorni organ ce pozvati izabranog ponudada radi zakljudivanja ugovora kojim ie se regulisati medusobna
prava i obaveze u vezisa predmetnom nabavkom shodno zahtjevima -uslovima ,goro*og oiguru navedenim u
pozivu za dostavu ponude.

III
ova odluka stupa na snagu danom donoSenja i objavit 6e se na web stranici KCUS-a istovremeno sa
dostavljanjem ponudadu kojije udestvovao u postupkajavne nabavke, shodno dl. 71. Stav (2) ZJN.

R.

broj
Opis usluge

Jed.

mjere
Kolidina

Cijena na
godi5njem nivou /

valuta USD ($)

Ukupna cijena
/ valuta USD ($)

I
Usluge on line pristupa/kori5tenja baze
podataka "UpToDate" za 2020. godinu

kom I
4 r .400,00 41.400,00

2
Usluge on line pristupa/kori5tenja baze
podataka "UpToDate" za 2021, godinu

kom I
43.450,00 43.450,00

Usluge on line pristupa/koriStenja baze
podataka "UpToDate" za 2022. godin u

kom I
45.380,00 45.3 90,00

Ukupna cijena 130.230,00

KLIMIdKI

UrulVERZIVtrTA



oBR AZLoZnN.ln

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke br. 0l-ll-3-7937 od l2.O2.2020..godine, sa
procijenjenom vrijednosti nabavke u iznosu od 250.000,00 KM bez uraEunatog PDV-a, (Sredstva planirana
privremenim Planom javnih nabavki za 2020.godinu, pod klasifikacijom investicije usluge, redni broj l.
Klinidki centar Univerziteta u Sarajevu 1e 12.02.2020. godine je na web stranici objavio Poziv za dostavljanje
ponuda za nabavku uslug4 propisanog Pravilnikom o postupku dodjele ugovora o uslugama iz Aneksa Il dio
B Zakona o javnim nabavkama (SluZbeni glasnik BiH broj 66116) - Usluge on line pristupa/koriStenja
medicinskoj bazi podataka "Up To Date" (Ekspertni medicinski sistem u elektronskoj formi).

Poziv za dostavljanje ponuda za nabavku uslugaje upuien na 3 (tri) adrese ponudada i to:
-Robert's Plus d.o.o. Split, Hrvatska; - Robert's Plus d.o.o. Sarajevo; -MINT-ICT doo Banja Luka,a do
krajnjeg roka odredenog za prijem ponuda 09,30 sati 26.02.2020. godine dostavljena je I (edna) ponuda
ponudada Robert's Plus d.o.o. Split, Hrvatska - broj l0-ll-3-10017/20.

Komisija imenovana Odlukom broj: 0l-04-12-9472 od 20.02..2020.godine, na osnovu Poziva za dostavljanje
ponuda za nabavku usluga objavljenog na Web stranici KCUS-a, provela je postupak u skladu sa pravilnikom
o postupku dodjele ugovora o uslugama iz Aneksa II dio B Zakona o javnim nabavkama (SluZbeni glasnik
BiH broj 66116) i ocijenila formalno - pravnu valjanost i tehnidke zahtjeve u skladu sa zahtjevimaizpoziv4
te je na osnovu detaljne analize konstatovala da je ponuda prihvatljiva, odnosno da je ponudad Robert's plus
d.o.o. Split kvalifikovan i tehnidki i profesionalno sposoban za predmetnu nabavku.

Obzirom daje ponuda kvalifikovanog ponudada u okviru osiguranih sredstava za nabavku (kursna lista na dan
26.02.2020. godine 1 USD : 1,804271 KM), te da je u postupku nabavke zadovoljena transparentnost,
Komisija je dala prijedlog - Izvje5taj: l0-33-4-1053 od26.O2.2}20.godine, da se za predmetnu nabavku -
usluga on line pristupa/koriStenja medicinskoj bazi podataka "UpToDate" - Ekspertni medicinski sistem u
elektronskoj formi, donese odluka o izboru najpovoljnijeg ponuilada i ugovor dodijeli ponudadu Robert's plus
d.o.o. Split.

Prijedlog Komisije je prihvaien i donesi se odluka kao u di

A DIREKTORICA

naj kasnij e
BiH putem

Izetbegovid

u roku od I 0 (deset)
ugovornog organa u

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Proriv ove Odluke moZd
dana od dana prijema Odluke. Zalba se izjavljuje l)redu za razm albi
pisanoj formi i u dovoljnom broju primjeraka, akoji ne moZe biti manji od tri.

Dostaviti:
- Ponuiladima;
- Tehnidki sektor
- a/a KCUS


